



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

L.H. Factoring ApS
Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR nr. 26794269

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Dirigent

Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.H. Factoring ApS
Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26794269
Stiftelsesdato: 10. september 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Unn Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning og finansering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -108.559. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-122.246	148.734
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-122.246</u>	<u>148.734</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	193.178	100.564
Andre finansielle indtægter	255.536	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-435.027</u>	<u>-610.103</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-108.559</u>	<u>-360.805</u>
Skat af årets resultat	-92.466	79.370
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-59.035</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-201.025</u>	<u>-340.470</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-201.025</u>	<u>-340.470</u>
Disponeret i alt	<u>-201.025</u>	<u>-340.470</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.119.132</u>	<u>4.959.797</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.119.132</u>	<u>4.959.797</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.876.190</u>	<u>2.255.473</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.876.190</u>	<u>2.255.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.995.322</u>	<u>7.215.270</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.623.142	7.006.637
Skatteaktiv	1.051.217	1.051.217
Andre tilgodehavender	<u>28.112</u>	<u>9.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.702.471</u>	<u>8.067.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.702.471</u>	<u>8.067.830</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.697.793</u>	<u>15.283.100</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.302.298	1.503.323
Egenkapital i alt	1.427.298	1.628.323
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	12.810.255	12.909.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.810.255	12.909.429
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.358.233	670.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	102.007	74.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.240	745.348
Gældsforpligtelser i alt	14.270.495	13.654.777
PASSIVER I ALT	15.697.793	15.283.100

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.503.323	0	1.628.323
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-201.025	0	-201.025
Egenkapital, 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>1.302.298</u>	<u>0</u>	<u>1.427.298</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	1.843.793	0	1.968.793
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-340.470	0	-340.470
Egenkapital, 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>1.503.323</u>	<u>0</u>	<u>1.628.323</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

5.079.797

Tilgang

159.335

Anskaffelsessum, ultimo

5.239.132

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-120.000

Af- og nedskrivninger, ultimo

-120.000

Bogført værdi, ultimo

5.119.132

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
